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BYD introducerar två nya helelektriska 
bilmodeller: BYD DOLPHIN och BYD Seal
Efter den framgångsrika etableringen i Europa under hösten utökar nu BYD 
modellprogrammet med de två elbilarna BYD DOLPHIN och BYD SEAL.

BYD, världsledande tillverkare av elektrifierade fordon och batterier, lanserade under hösten tre 
helelektriska bilar i Europa: BYD ATTO 3, BYD HAN och BYD TANG. Nu står elbilarna BYD DOLPHIN 
och BYD SEAL på tur för europeisk – och svensk – lansering. BYDs personbilar distribueras i Sverige 
och Tyskland av Hedin Electric Mobility och säljs på den svenska marknaden via Hedin Bil.

BYD SEAL är en högteknologisk, uttrycksfull och sportig sedan i D-segmentet medan BYD DOLPHIN 
är en praktisk halvkombi placerad i hjärtat av C-segmentet.

BYD DOLPHIN och BYD SEAL är de första europeiska modellerna i Ocean-serien som använder 
designkonceptet "Ocean Aesthetics". Bägge modellerna är byggda på den toppmoderna BYD e-
Platform 3.0 och är utrustade med BYDs Blade Battery – ett högeffektivt, koboltfritt litiumjärnfosfat-
batteri.

Den framhjulsdrivna DOLPHIN levererar 150 kW/204 hk och har batterikapacitet på 60 kWh med en 
räckvidd på upp till 427 km*.

BYD SEAL erbjuds med bakhjulsdrift samt fyrhjulsdrift, båda med batterikapacitet på 82 kWh. Den 
bakhjulsdrivna versionen levererar 230 kW/313 hk och en räckvidd upp till 570 km*. Den 
fyrhjulsdrivna versionen levererar 390 kW/530 hk och en räckvidd upp till 520 km*.

BYD DOLPHIN är baserad på en Cell-to-Pack-teknik (CTP), medan BYD SEAL är tillverkarens första 
tillämpning av en Cell-to-Body-teknik (CTB). Detta innebär att batteriet är integrerat i bilens bärande 
struktur, vilket möjliggör bättre aerodynamik, utökad säkerhet och större kupéutrymme.

Både modellerna har en hög nivå av standardutrustning, däribland integrerad värmepump och en 
omfattande uppsättning säkerhetsfunktioner och avancerade förarassistanssystem.

Tillsammans med det nuvarande modellutbudet med BYD ATTO 3, BYD HAN och BYD TANG 
erbjuder BYD nu fem tilltalande helelektriska fordon för europeiska kunder, med alternativ i flera 
segment och olika prisklasser.

BYD DOLPHIN lanseras officiellt i juni med försäljningsstart under sommaren och leveranser från 
fjärde kvartalet 2023. Officiell lansering av BYD SEAL sker i augusti 2023. Mer information och 
svenska priser kommer att meddelas närmare den officiella lanseringen av respektive modell.
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*Strömförbrukning enligt WLTP, blandad körning
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Om Hedin Mobility Group

Med över 8 000 medarbetare och verksamhet i 13 länder är Hedin Mobility Group en av Europas 
största mobilitetsleverantörer. Under 2022 uppgick nettoomsättningen till 52,7 miljarder kronor och 
koncernen sålde över 180 000 fordon.
 
Vår verksamhet består av tre huvudsakliga affärsområden:

Inom  är vi en betydande importör/distributör av fordon, reservdelar, däck, fälgar  Distribution
och hjul samt tillbehör på den europeiska marknaden. Vi är importör och/eller distributör för 
BYD, Dodge och RAM, Ford och Ford F-150, Hongqi, INEOS Grenadier, MG samt Renault, 
Dacia och Alpine. Inom reservdelar är vi bland annat auktoriserad partner för GM och Mopar i 
Europa samt exklusiv global leverantör av Saab Original-delar.
Inom  representerar vi över 40 varumärken och tillhandahåller ett helhetserbjudande –  Retail
försäljning, finansiering, försäkring samt servicemarknadstjänster – som omfattar nya och 
begagnade person-, transport- och lastbilar till både privat- och företagskunder. Försäljning sker 
både online och via ett europeiskt återförsäljarnätverk om cirka 270 egna anläggningar med 
sammanlagt över 550 försäljningspunkter.
Inom  adresserar vi nya användarbehov och försäljningsmodeller inom  Mobility solutions
fordonsbranschen genom att tillhandahålla och utveckla innovativa tjänster. Genom Carplus, 
Unifleet och MABI Mobility erbjuds användare olika flexibla mobilitetslösningar.

Hedin Mobility Groups verksamhet omfattar därtill Hedin IT, som förser koncernen med avancerad 
drift, support och digital utveckling, samt strategiska investeringar i Pendragon PLC, Lasingoo Sverige, 
imove och Mercedes-Benz Financial Services Slovakia.
 
Läs mer på www.hedinmobilitygroup.com
 
Del av Hedin Group
Hedin Mobility Group ingår i Hedin Group-koncernen tillsammans med Tuve Bygg AB och I.A. Hedin 
Fastighet AB. Hedin Group är även delägare i Consensus Asset Management och Ripam Invest AB som 
äger Marstrands Kurhotell, Kurbadhus och Societetshus.
 
www.hedingroup.com
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